
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Ma rc  Pé l eg r i n  -  B P  54032  -  31055  T ou l ouse  C ED EX  4  -  F R AN CE
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Toulouse, le 14 novembre 2024 
N°2581/ISAE/DF/VIAC/SCO 

 

 
 
 

DECISION 
 
 
 

portant admission d’étudiants à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace  
en formation de master au titre de l’année scolaire 2024/2025 

 
 

La Directrice générale de l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, 

VU le code de la Défense notamment ses articles R 3411-5 et suivants ; 
 
VU l’arrêté du 25 novembre 2014 relatif aux conditions générales d’admission, aux modalités 

générales de la scolarité et au contrôle des connaissances et des conditions d’obtention des 
diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace ; 

 
VU l’arrêté ministériel du 25 juin 2021 accréditant l’Institut supérieur de l’aéronautique et de 

l’espace à délivrer des diplômes nationaux ; 
 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de master des 16 janvier 2024, 27 

février 2024, 4 avril 2024, 2 mai 2024 et 4 juin 2024 ; 
 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de ISAE-SUPAERO/TUM Double 

Master Degree, en partenariat avec la Technische Universität München, des 16 janvier 2024, 
27 février 2024 et 3 avril 2024 ; 

DÉCIDE 

Article 1er 

Que sont admis en qualité d’étudiants en première année de formation conduisant au diplôme national de master 
de Sciences Technologie Santé, mention Aéronautique et Espace, parcours Aerospace Engineering, en application 
de l’article 9 de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé : 
 
Étudiants civils français : 
M. AROUMOUGAME (Vinoth Kumar) ; 
Mme. BENSOUSSAN (Noah) ; 
Mme. BERGERON (Jeanne) ; 
M. BESSON (Julien) ; 
M. BOUVIER (Oscar) ; 



 

Page 2/5 

M. CANNAMELA (Oscar) ; 
M. CLARA (Thibault) ; 
M. DENIS (Philippe) ;  
M. DESNOS (Augustin) ; 
M. EHRET (Nicholas) ; 
M. LASSOUANI (Irnas) ; 
Mme. RAINGEAUD (Flavie) ; 
Mme. VU (Lê Hanh Linh). 
 
Étudiants civils étrangers :  
M. ACOSTA (Vicente) ; 
M. ADDURU (Veda Sai Vasanth Naidu) ; 
M. AGUILERA REYES (Ignacio) ; 
Mme. ALMEIDA (Ema) ; 
M. ALVAREZ GONZALEZ (Darío) ; 
Mme. ANCILLOTTI (Giulia) ; 
M. ARDRIZZINI (Francesco) ; 
M. AZLOR SOLÉ (Marc) ; 
M. BADAWADAGI (Pratik Anand) ; 
M. BALASHANMUGAM (Shathyanaraynan) ; 
Mme. BALDI (Alice) ; 
Mme. BARCELOS VILLARREAL (Diana Valeria) ; 
Mme. BENGOECHEA FERNANDEZ (Maite) ; 
M. BESSA E SILVA MACHADO VILAÇA (João) ; 
Mme. BESSA MOREIRA DUARTE SOUSA (Maria Ângela) ; 
M. BHAMARE (Digvijay Jaywant) ; 
Mme. BHUYAN MATHEW (Nanditha) ; 
M. BIENKOWSKI (Bartosz) ; 
M. BILE (Andrea) ; 
M. BOGUS (Szymon) ; 
M. BOLDUC (Benjamin) ; 
Mme. BOOPATHI (Karthiga) ; 
Mme. BOUIBANE (Amal) ; 
M. BROWN (Connor William Logan) ; 
M. BUCELLA (Alessio) ; 
M. BUI (Dinh Duc) ; 
M. CANCIAN (Federico) ; 
M. CANTINI (Lorenzo) ; 
M. CAPURRO LLADÓ (Alessandro) ; 
M. CASTILLO MORALES (Fabian Eduardo) ; 
Mme. CERQUOZZI (Isabella)  ; 
M. CHIEN (Chi-Jia) ; 
Mme. COBO URIOS (Almudena Rita) ; 
M. COLINO FERNANDEZ (Manuel) ; 
M. CONTRERAS JACQUEZ (Luis) ; 
M. CRUZ CLAMOTE (Tiago) ; 
M. DA SILVA RUGE (Tiago) ; 
M. DA SILVA TAVARES (João) ; 
Mme. DIAS AMARO MORATO BARATA (Margarida) ; 
Mme. DINESH (Megha) ; 
M. DIOGO DO ROSARIO (Fernando) ; 
M. DUMBALA (Nikhil Reddy) ; 
M. ESTEVES HENRIQUES (Tomás) ; 
M. FABBRINI (Jacopo) ; 
Mme. FAGNAN (Anne) ; 
Mme. FERNANDES ALVES CARDOSO PIRES (Mariana) ; 
M. GAJENDRAN JAYABHARATHI (Vijay) ; 
M. GANESH (Niteesh Bharadwaj) ; 
M. GARCIA BARDON (Alfonso) ; 
M. GARCÍA MARTÍNEZ (Arturo) ; 
M. GARMILLA MANZANO (Jaime) ; 
Mme. GASTEINER (Léonie) ; 



 

Page 3/5 

M. GELMETTI (Giovanni) ; 
Mme. GHERMAN (Ioana-Denisa) ; 
Mme. GLAZYRINA (Alyona) ; 
M. GOMES COELHO (Tomás) ; 
M. GORANOV (Kristiyan) ; 
M. GOUVEIA FARIA (Lourenço) ; 
Mme. GOVINDARAJAN (Arunthathi) ; 
M. GOWRAN (Patrick) ; 
M. GRIPSHI (Matteo) ; 
M. GUERRIERO (Giovanni) ; 
M. HARTUNG (Julian) ; 
M. HASSAN (Syed Saad) ; 
M. ILARRAZA ZUAZO (Jorge) ; 
Mme. INOUE (Miyu) ; 
M. JAYESH POPAT (Raj) ; 
M. JIMENEZ NARANJO (Samuel) ; 
M. JUDGE (Nihal Singh) ; 
Mme. KIM (Songha) ; 
M. KOCIJAN (Vedran) ; 
Mme. KONSTANTATOU (Danai) ; 
Mme. KOTTARY (Krithi Ganesh) ; 
M. KRISHNAMURTHY VIJAYALAKHMI (Pradeep) ; 
M. LE BAILLY DE TILLEGHEM (Valentin) ; 
M. LONGHINI (Augusto) ; 
M. MADHUSUDHANA (Vageesha Sharma) ; 
M. MARQUES MARCAL MURTA (Francisco) ; 
M. MARTINEZ BORRELL (Bernat) ; 
M. MARTINS GONÇALVES (Pedro) ; 
M. MATAMOROS MONTES (Carlos) ; 
M. MEIAD THANOON (Omar) ; 
M. MELLAB (Florian) ; 
M. MILAZZO (Vito) ; 
M. MITTRA (Anubhav) ; 
M. MOLNÁR (Dávid) ; 
M. MONTIEL MONTIEL (Alejandro) ; 
M. MOREIRA MARTINEZ (Víctor) ; 
M. NACHIAPPAN (Magesh Nachiappan) ; 
Mme. NUNES ESTEVES (Sara) ; 
M. NUÑO GOMEZ (Isaac) ; 
M. OH (Yin Siau) ; 
Mme. OLLEIK (Maya) ; 
M. PANDEY (Abhyuday) ; 
M. PARTHASARATHY VENKATAKRISHNAN (Pranav) ; 
M. PASSANHA (Joel) ; 
M. PASSARELLI (Alessandro) ; 
M. PERDOMO BONEL (Eduardo) ; 
M. POUDEL (Deepak) ; 
M. POZO GARATE (Martin) ; 
M. PRAKASH (Abhigyan) ; 
M. PRZYBYLKOWSKI (Aleksander) ; 
Mme. PUNTAMBEKAR (Shruti Shishir) ; 
M. RAO (Shri Hari) ; 
Mme. RASIPURAM SWAMINATHAN (Deepamangala) ; 
M. RASTOGI (Shashwat) ; 
M. RIBEIRO DA SILVA (Fábio) ; 
M. RICCI (Alberto) ; 
M. RIVERO MOLINA (Daniel) ; 
Mme. ROBSON (Elizabeth) ; 
M. RODRIGUEZ OTALORA (Dario Alejandro) ; 
Mme. ROMANE LORENZO (Jasone) ; 
M. SANNINO (Giuseppe) ; 
M. SANTORO ROCHA (Emmanuel) ; 



 

Page 4/5 

M. SANTOS CARDOSO (Adriano) ; 
Mme. SAVERINO (Morena) ; 
Mme. SEABROOK (Emma) ; 
M. SHARMA (Aaryan) ; 
M. SILVA VILELA CARIDADE (Álvaro) ; 
M. SIVASANKAR (Ramanesh) ; 
M. STAVARACHE (Robert-Antonio) ; 
M. SUTRAVE (Siddesh Suryakant) ; 
M. SYED (Saib) ; 
M. TALAMONTI (Andrea) ; 
M. TECHASRIVORAKUL (Teetat) ; 
Mme. TEIXEIRA PAIVA (Ana Carolina) ; 
Mme. TEJERO ARANGUREN (Paloma) ; 
M. TESSE (Alessandro) ; 
M. TOLE (Swapnil) ; 
M. TONNINI (Aldo) ; 
M. TRAN (Duc Dung) ; 
Mme. URBANO RODRIGUEZ (Sandra) ; 
M. VALADARES ROMAN DE PAULA (Daniel) ; 
Mme. VALLES SANCHEZ (Irene) ; 
Mme. VARMA (Anwesha) ; 
M. VISWAJITH (Viswas) ; 
M. WILLIAMS (David) ; 
M. YIN (Jie) ; 
Mme. ZAMORA GONZALEZ (Lucía) ; 
M. ZOLLI (Leonardo). 
 

Article 2 

Que sont admis en qualité d’étudiant en première année de formation conduisant au diplôme national de master de 
Sciences Technologie Santé, mention Aéronautique et Espace, parcours Aerospace Engineering, ISAE-
SUPAERO/TUM Double Master Degree en application de l’article 9 de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé : 

Étudiants civils français : 
Mme. ENDRÖS (Hannah Lilah). 
 
Étudiants civils étrangers : 
M. ALVES DA COSTA (Francisco Miguel) ; 
M. BELL (Devin Douglas) ; 
M. BOCCACCINI (Gregorio) ; 
Mme. BRANCO (Francisca) ; 
M. CAMPOREALE (Marco) ; 
M. COSTA PINHO (Tomás) ; 

M. SILVA RODRIGUES (João Pedro). 
 



 

Page 5/5 

 
Article 3  

 
Que sont admis en qualité d’étudiant en deuxième année de formation conduisant au diplôme national de master 
de Sciences Technologie Santé, mention Aéronautique et Espace, parcours Aerospace Engineering, ISAE-
SUPAERO/TUM Double Master Degree en application de l’article 9 de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé : 

 
Étudiants civils étrangers : 
Mme. HOFMANN (Melissa) ; 
M. SARKAR (Prottush) ; 
M. WÜRZINGER (Samuel). 
 

 

 

 Marie-Hélène BAROUX 
 Directrice générale de l’ISAE-SUPAERO 
 
 Par délégation  
 Pascale RIGAUD 
 Directrice des formations 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

Publication : IDOL 

Archivage : SG/AJ 
 
 

 

 


		2024-11-15T07:45:26+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par RIGAUD Pascale


	



